EDITAL Nº 002/2025 – Cancelamento

O Instituto de Tecnologia do Paraná – TECPAR, por meio da Diretoria de

Tecnologia e Inovação, torna público o cancelamento do edital de bolsa

destinado à atuação no Projeto Finep/Tecpar – Modernização de Laboratórios

Multiusuários do Parque Tecnológico da Saúde do Tecpar (Modernlab), em

razão da ausência de dotação orçamentária para a modalidade prevista no

edital.

Wellington Wagner Dias Vechiatto

Coordenador do Projeto